
 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 1 
 

  

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK            
SRPEN   2020            vydání č. 212      ročník 18. 

 

Informace z obce 

 

Odvoz odpadu -  popelnic v SRPNU 2020  

 

14.8. a   28.8 - svoz 1x za 14 dní 

  

V SRPNU je otevřeno  „SBĚRNÉ  MÍSTO“ vedle Restaurace 

Hasičárna Tatobity. Do tohoto Sběrného místa mohou občané obce a 

občané, kteří vlastní nemovitost v katastru Tatobity a Žlábek bezplatně 

odvážet odpad. 

 

V měsíci srpnu bude SBĚRNÉ MÍSTO otevřeno: 

 pondělí  11,00 – 11,30hod.  

 čtvrtek  14,30  - 15,00hod. 

každý sudý týden  -  sobota :  8.8., 22.8. 

              od 10,00 – 10,30 hod. (1 x za 14dní  sudý týden- sobota)  

Chcete-li dělat větší úklid, je možné si objednat kontejner samostatně u TS Lomnice n.P. 

tel. 481 671 561, e-mail: info@tsmlomnice.cz 

 

❖  

 Tradiční Vavřinecká pouť v Tatobitech se uskuteční  

 

8. – 9. srpna 2020 

 

Čeká na vás mnoho pouťových atrakcí!!! 
 

❖  

 
Obec Tatobity pořádá 

ČESKÝ VARHANNÍ FESTIVAL V TATOBITECH 

v rámci celorepublikového turné 

kostel sv. Vavřince v Tatobitech 

v pátek 7. srpna od 18,00hod. 

❖  

 

mailto:info@tsmlomnice.cz


 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 2 
 

  

 

 

 

HEJTMANSKÝ DEN   

Dne 26.srpna 2020 se koná hejtmanský den v Tatobitech. 

Zveme vás na setkání s hejtmanem 26.8. od 15,30 na sál Kulturního 

domu v Tatobitech 

❖  

 

DO TATOBIT OPĚT MÍŘÍ HVĚZDY 

Talk show HVĚZDNÁ SETKÁNÍ  bude po koronavirové pandemii pokračovat. 

Moderovaný večer se známými osobnostmi uměleckého a veřejného života nese společné 

motto:                                                                                     

„Smích nedělá život lehčí, ale pomáhá, aby byl lepší.“ 

Zajímavé a vzácné hosty přivede do Tatobit autorka a zároveň moderátorka HVĚZDNÝCH 

SETKÁNÍ paní Marianne Ehrenthal. 

29.8.  STAŠOVÁ SIMONA  -  NOVĚ - PŘELOŽENO Z ČERVENCE 

4.9.  TOMICOVÁ PAVLA 

2.10.  LÁBUS JIŘÍ 

23.10. DVOŘÁK JOSEF 

6.11.   VAŠUT MAREK 

1.12.   BASIKOVÁ  BÁRA  - VÁNOČNÍ  SPECIÁL 
Cena vstupenek 190,-Kč       Začátek vždy v 19,00hod. na sále Kulturního domu v Tatobitech. 

❖  

 

Oznamuje konání veřejného projednání 

návrhu Změny č.1 Územního plánu Tatobity 

s odborným výkladem zpracovatele, které se uskuteční 

v úterý 25.8.2020 od 17:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Tatobity 



 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 3 
 

  

 

 

 

Obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat dne 3. 9. 2020 na výlet: plují 

lodí, lodi výletní z Poděbrad do Nymburka a zpět. „Poznávejme 

krásy naši vlasti z vodní hladiny řeky Labe“.  

Cílem naši cesty bude Lázeňské město Poděbrady. Plavba lodí z Poděbrad do 

Nymburka a zpět. Další části výletu bude procházka hezkou lázeňskou 

kolonádou a parkem. 

Doporučujeme přiměřené teplé oblečení sebou! 

 

 

Organizační pokyny : odjezd autobusem z parkoviště od OÚ Tatobity 

v 08,00 hodin.  

Žádáme zájemce zájezdu o závazné přihlášky do 27. 8. 2020 

 

Vstupné plavba lodí :                 dospělí, senioři jednotné vstupné 160,-Kč 

 

Možnost dobrého občerstvení oběd Poděbrady a okolí. 

Těšíme se na Vaší účast. 

Informace k zájezdu Ladislav Dudek, tel.: 725 418 267 

 

Obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat dne 3. 10. 2020 na závěrečné 

putování v tomto roce: „Poznávejme krásy naši vlasti“.  
 

Cílem naši cesty bude zámek „Nové Hrady u Litomyšle“, zde uskutečníme 

komentovanou prohlídku nádherného rokokového zámku připomínající 

francouzskou Versailles. Dalším cílem našeho výletu bude prohlídka „muzea 

dýmek v Proseči“.  

Doporučujeme teplé oblečení sebou! 

 

Organizační pokyny : odjezd autobusem z parkoviště od OÚ Tatobity 

v 08,00 hodin.  

Žádáme zájemce zájezdu o závazné přihlášky do 25. 9. 2020 

Vstupné zámek :                         dospělí 120,-Kč, senioři 80,-Kč 

Vstupné muzeum dýmek :          dospělí 60,-Kč, senioři 40,-Kč 

 

Možnost dobrého občerstvení oběd. 

Těšíme se na Vaší účast. 

Informace k zájezdu Ladislav Dudek, tel.: 725 418 267 

 

 



 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 4 
 

  

 

 

Informace z knihovny 
 

V měsíci srpnu se budou knihy půjčovat vždy jednou za 14 dnů: 

to je 3. srpna, 17.srpna a 31. srpna. 

 

Od září bude knihovna otevřená opět každé pondělí 15-18hod. 
 

Informace z kultury 

MotoBanda  Tatobity 

 

pro vás připravila v sobotu 8.8.2020 na sv. Vavřince 
 

POUTNÍ   POBAVENÍ  II. 
 

Začínáme už v 16.00 hod v Dědinově zahradě......... 

Čeká vás zábava pro malé i velké, slabé i silné.... 

 
– točené chlazené pivečko, alko i nealko 

– vynikající klobásky na grilu 

– skákací nafukovací hrad 

– silácké soutěže o hodnotné ceny 

– zahrajeme vám na vaše přání 

– promítání pod širým nebem 

– Welcome Drink 

– noční překvapení 

 

Připraven obrovský stan pro případ horšího počasí.... 

 

SRDEČNĚ VÁS VŠECHNY ZVEME 

 
❖  

OTEVŘENÝ ATELIÉR-KAREL PROCHÁZKA 

NEDĚLE 16. SRPEN, ve 14h. NEDĚLNÍ ČAJE 

POSEZENÍ MEZI OBRAZY, ZAJIŠTĚNA ŽIVÁ HUDBA VE STYLU 

BLUES-COUNTRY-ROCK 

MOŽNOST OBČERSTVENÍ, I Z VLASTNÍCH ZDROJŮ, PITÍ I JÍDLO. 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 



 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 5 
 

  

 

 

 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Tatobity 

pořádá 

14. výstavu ovoce, zeleniny, květin a dalších přírodnin 

 

Téma : 60. VÝROČÍ  ZALOŽENÍ  ZO  ČZS  V  TATOBITECH 

 
Výstava se bude konat ve dnech 25.9., 26.9., 27.9.2020 na sále Kulturního domu  

v Tatobitech. 

Obracíme se na vás, kteří budete sklízet letošní úrodu zeleniny a ovoce, o zapůjčení produktů. 

k vystavení. 

Doba konání výstavy:  25. 9. - 14,00 - 18,00 hod - pátek 

26. 9. - 10,30 - 18,00 hod - sobota 

            27. 9. - 10,30 - 15,00 hod. - neděle 

 

Pěstitelé, kteří by zapůjčili své výpěstky k vystavení, se mohou přihlásit  

u Ing. Pravoslava Valného. 

Vstupné dobrovolné!       BOHATÁ TOMBOLA!! ! 

 

Sport 

1FC Tatobity – rozpis mistrovských utkání 

 
15.8. 17,00 sobota  TJ SOKOL HORKA 1.FC TATOBITY 

22.8. 17,30 sobota  1.FC TATOBITY SPORT FUTURE STUDENEC 

29.8. 17,00 sobota  1.FC TATOBITY TJ SOKOL HORNÍ BRANNÁ ,,B,, 

 

1.FC Tatobity obdrželo na aktivu OFS Semily Pohár a diplom pro vítěze nedokončeného 

ročníku 2019 -2020 Okresní soutěže. 

 
❖  

V sobotu dne 8.8.2020 od 09,00hod. se uskuteční v Kiosek aréna Tatobity 

fotbalový turnaj.     

Účast potvrdily tyto týmy : Vesec u Liberce, Rovensko p. Tr., Tatobity 

 
❖  

Tradiční fotbalové derby 

„ženatí x svobodní“ 

se uskuteční o poutní neděli 9. srpna od 15 hodin 

na hřišti v Tatobitech 

 

Kiosek na domácí zápasy vždy otevřený. Na tyto  akce vás zve   

1.FC Tatobity!  

 



 
 

 

  

 

Informáček  srpen 2020 Stránka 6 
 

  

 

 

 

 
        

Životní jubilea oslaví  

25 let Novotný Dominik    55 let Bárta František 

30 let Nováková Tereza    70 let Otrubová Helena 

35 let Cimbál Stanislav    70 let Chalupková Radoslava 

40 let Klementová Jitka    70 let  Mühlsteinová Jitka 

45 let Prokůpková Havlasová Naďa  80 let Drozenová Jaroslava 

50 let Kočí Jan     85 let Machová Judita 

50 let Cigáň Tibor     96 let Lásková Anna 

 
 

Přehled akcí v srpnu 2020 

7. 8.  Varhanní koncert   kostel sv.Vavřince 

7. – 9 . Vavřinecká pouť 

8.8.  Fotbalový turnaj   fotbalové hřiště 
8.8.  Poutní pobavení   Malířova zahrada 

9. 8.  fotbal „ženatí x svobodní“  fotbalové hřiště 

25.8.  veřejné projednání Změny územního plánu Tatobity    - zasedací místnost OÚ 
26.8.  Setkání s hejtmanem   KD Tatobity 

 
 

 

Tatobitský informáček vydává OÚ Tatobity                                Evidenční číslo: MK ČR 20690 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující 

měsíc). Na výše zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při 

prezentaci obce Tatobity.                        Počet výtisků: 270 

www.tatobity.cz                                      obec@tatobity.cz 

 

❖  

 
 
 

http://www.tatobity.cz/
mailto:obec@tatobity.cz

